

Burkens  
nummer

STUK FYLLER I


Mätutrymme avser det rum eller det utrymme, där man placerar radonmätningsturkarna. Anmäl namnet på utrymmet tillräckligt noggrant.

Mätutrymmesblanketten (M2) måste alltid lämnas in tillsammans med blanketten för lokalen (M1), så att mätningen kan registreras i rätt adress. M1-blanketten innehåller även mätningens start- och slutdatum, som är nödvändiga för resultatet. Om en mätburk glöms på mätpunkten och inte återlämnas tillsammans med de övriga mätburkarna, så måste mätningens start- och slutdatum samt mätutrymmets detaljer anges under tilläggsuppgifterna när den bortglömda burken återlämnas.

**MÄTUTRYMME** (Använd samma namn ifall det mätts tidigare)

Namnet på utrymmet (rum)

Är det här en kontrollmätning ålagd av  
STUK?  Ja  Nej

Om utrymmets typ inte är något av alternativen, och inte framgår av utrymmets namn, beskriv då utrymmets användning noggrannare.

**Utrymmets typ**

- Kontor  Lager  Industriutrymme  Allmän utrymme  Serviceutrymme  
 Annat, vilket? \_\_\_\_\_

**VENTILATION**

- Självdrag  Mekanisk frånluft  Mekanisk till- och frånluft

Mekanisk ventilation påkopplad \_\_\_\_\_ timmar i dygnet \_\_\_\_\_ dagar i veckan

Om den mekaniska ventilationen tillfälligt är på deffekt, uppge effekten i punkten tilläggsuppgifter.

**UTRYMMET ÄR BELÄGET**

- Ovanför markytan, våning \_\_\_\_\_ Första våningen (1.) är den på markytan osv.  
 Delvis under markytan  Helt under markytan  
Golv eller vägg gränser mot marken?  Ja  Nej

**TIDIGARE MÄTNINGAR**

Har radonhalten mätts tidigare i det här utrymme?

- Nej  Ja, burkens nummer eller mätningens tidpunkt \_\_\_\_\_, ifall känt.

**ANSTÄLLDA****Antalet anställda i mätutrymmet**

Antalet anställda i detta mätutrymme (inte i hela arbetsplatsen). \_\_\_\_\_

 Inga anställda**Arbetsdag**

Arbetsdag är den normala arbetsdag, som personen arbetar i mätutrymmet. Om man inte arbetar regelbundet i mätutrymmet, uppge så noggrant som möjligt arbetstiden i månad eller i år.

\_\_\_\_\_ timmar idygnet ELLER \_\_\_\_\_ timmar i månaden ELLER \_\_\_\_\_ timmar i året

**TILLÄGGSUPPGIFTER** (Ni kan också fortsätta på baksidan)